ADRIANVS N. professus Montis *Adrianus  
S. Gertrudis in Hollandia, vir fuit diui-  
narum humanarumque literarum cogni-  
tione apprimè instructus, ac SS. Theolo-  
giae Doctor profundissimus. Cuius etli  
neque Trithemius, neq; Possevius men-  
tionem ullam faciat ( incertum namque  
quando vixerit) Bostius tamen cap. quartodecimo , nec non & Petrus Sutor libr.  
2. vitæ Cartusianæ, capite 7. magna cum  
laude eius meminit. Sutoris quippè ver-  
ba sunt hæc: Adrianus sacra pagina Doctor  
prefrantissimus, & humanis quoque literis no-  
biliter doctus, vita sanctimonia spectabilis, &  
zelo animarum admodum feruidus, animad-  
uertens sapientia thesaurum nō sibi pro se dun-  
taxat, sed vt ceteris impertiretur, collatū fuisse,  
diligenter curauit & verbo praesentes instrue-  
re & absentibus posterisque prodesse. Edidit  
namque insigne opus de utriusque fortu-  
næ remedij, duobus distinctum libris. In*

quorum primo discipulus suam iactitans felicitatem, gloriatur de prospero rerum muridianarum successu, magistro interim ad omnia respondentem, ac validè comprobante, res omnes sublunares non solum fallaces esse quia dubiae, verum etiam insidiosas, quia dulces, &c. In secundo vero libro discipulus per modum lamentationis conqueritur de mundi aduersitatibus, & Magister super hoc proponit tenuioris fortunæ hominibus saluberrima salutis æternæ remedia, ne in desperationis incident barathrum. Prodiit hoc opus Coloniae Agripinae, apud Arnoldum ter Hoerten, An. Domini millesimo quadrageentesimo septuagesimo primo. Ceterum tam Dorlandus quam Sutorius referunt Adrianum hunc etiam alia nonnulla ingenij sui monumenta ad posteros transmisisse; quorum tamen nihil ad manus peruenit meas, sicuti tieque de auctoris ètate quidquam apud alias reperi potui.

Obiit anno  
1466.

AEGIDIUS AVRI FABER, Vicarius domus montis Sion, in Zelandia propè Zirizæam, vir tum doctus, tum deuotus, tumque etiam spiritualitus laboribus intentus, pecuniam more serui nequam sudarib inuoluere, atq; inertis feso otio tradere (quod vitiorum omnium formes est) noluit.

## CARTVSIANA.

voluit. Itaque multiplicatum Domino talentum referre, & suo cognomini respondere satagens, aurea fabricatus est opuscula. In quibus est opus singulariter deuotum de CARTVSIANA laude: in quo frequenter Deo gratias agendas, & nunquam dissimulandam esse obligationem inculcat. Extant eius etiam sermones de Tempore & Sanctis per totius anni circulum. \* Opus iridem exemplorum, utile ac citatur splendidum velut aurum. Tandem post multa ab eo fabrefacta, terras gustata morte relinquens, cœlestè templum ex auro & geminis, à Summo opifice fabricatum, adiuit: anno nimirum sexto & sexagesimo postmille quadringentos. Hæc ferè totidem verbis Sutor lib. 2, vita Cartus. tract. 3, cap. 7, pag. 572. Louaniensis editionis, Agit & de eodem Bostius, capit. viigesimo sexto de viris illustribus Ordinis Cartusiensis; adeo vt mirum sit, tam Tri-themium quam Posseuinum nullam tantum viri suis in scriptis mentionem habuisse.